
ACHIZITIE DIVERSE MATERIALE ELECTRICE

I.D.: 66627754

Data publicarii	24.02.22	Coduri CPV	31681000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 380,26 RON - 380,26 RON

Descriere: PRIMARIA COMUNEI CRETESTI DORESTE SA ACHIZITIONEZE MATERIALELE DETALIAE: PRIZA DUBLA ASFORA_2*13.8655 LEI/BC= 27.73 LEI CABLU MYYUP 2X1.5MM_15*2.3529 LEI/M = 35.29 LEI RULETA MAGNETICA 7.5MT_1*26.0504 LEI/BC= 26.05 LEI BRIZA PT.CEDAR DUBLA IP44_1*31.0924 LEI/BC= 31.09 LEI CABLU MYM 4X4MM_15*11.3445 LEI/M = 170.17 LEI COPEX 32 PLASTIC_15*1.9328 LEI/ML = 28.99 LEI SIGURANTA MPR 80A_1*10.5042 LEI/BC= 10.50 LEI SIGURANTA MPR 100A_1*8.4034 LEI/BC= 8.40 LEI SPRAY COLOR GALBEN FLUORESCENT_2*21.0084 LEI/BC= 42.02 LEI
